

4、同类项目实施情况一览表

供应商名称（公章）：山东普迪厨房设备有限公司

项目编号：SD68370000000202102008827

包号：1

序号	发包方	项目名称	工程规模	合同金额 (万元)	附件页码		发包方联系人及联系电话
					合同	验收报告	
1	安平县教育局	安平县教育局2019年乡镇寄宿学校食堂改造提升采购项目	详见合同		8-14	15-16	
2	威海经济技术开发区教育体育处	威海经济技术开发区教育体育处厨房设备采购项目	详见合同		17-24	25	
3	威海经济技术开发区教育体育局	皇冠中学厨房设备采购项目	详见合同		26-33	34	
4	山西省监狱管理局	山西省监狱管理局罪犯生活设备购置项目	详见合同		35-41	42	
5	重庆五一高级技工学校	五一技校新校区厨房设备采购	详见合同		43-50	51-55	

注：须供应商须提供合同原件，同时将合同复印件胶装至响应文件中并加盖公章。

授权代表签名：孙明强

日期：2021年9月29日

全费用综合单价表

山东普迪厨房设备有限公司

投标文件

2、★全费用综合单价报价表

附表一、全费用清单计价表

工程名称：山东工业技师学院潍城校区餐厅二期厨房排烟系统采购项目

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)		
				全费用综合单价	合价	其中：暂估价
一层厨房						
1	碳钢通风管道 1.名称:排烟管道制作安装 2.材质:镀锌钢板 1.0 3.形状:矩形 4.规格:1600*700 5.接口形式:共板法兰	m2	128.8	110	14168	无
2	碳钢通风管道 1.名称:排烟管道制作安装 2.材质:镀锌钢板 1.0 3.形状:矩形 4.规格:400*400 5.接口形式:共板法兰	m2	16	110	1760	无
3	碳钢罩类 1.名称:排气罩制作安装 2.型号:不锈钢板 1.0 3.规格:16000*1200*500	m2	19.2	563	10809.6	无
4	碳钢罩类 1.名称:排气罩制作安装 2.型号:不锈钢板 1.0 3.规格:4500*1200*500	m2	5.4	563	3040.2	无
5	碳钢罩类 1.名称:排气罩制作安装 2.型号:不锈钢板 1.0 3.规格:3000*1200*500	m2	3.6	563	2026.8	无
6	碳钢罩类 1.名称:排气罩制作安装 2.型号:不锈钢板 1.0 3.规格:6000*1200*500	m2	7.2	563	4053.6	无
7	碳钢罩类 1.名称:排气罩制作安装 2.型号:不锈钢板 1.0 3.规格:6000*1200*500	m2	8.4	563	4729.2	无
8	碳钢罩类 1.名称:排气罩制作安装	m2	8.4	563	4729.2	无

241

	2. 型号: 不锈钢板 1.0 3. 规格: 7000*1200*500					
9	碳钢罩类 1. 名称: 排气罩制作安装 2. 型号: 不锈钢板 1.0 3. 规格: 7000*1200*500	m2	7.2	563	4053.6	无
10	集烟箱 1. 名称: 集烟箱 2. 规格: 650*650 3. 材质: 不锈钢 1.0	m2	61.1	350	21385	无
11	集烟箱 1. 名称: 集烟箱 2. 规格: 500*500 3. 材质: 不锈钢 1.0	m2	56	350	19600	无
	二楼厨房			0	0	无
12	碳钢通风管道 1. 名称: 排烟管道制作安装 2. 材质: 镀锌钢板 1.0 3. 形状: 矩形 4. 规格: 1600*700 5. 接口形式: 共板法兰	m2	128.8	110	14168	无
13	碳钢通风管道 1. 名称: 排烟管道制作安装 2. 材质: 镀锌钢板 1.0 3. 形状: 矩形 4. 规格: 500*500 5. 接口形式: 共板法兰	m2	40	110	4400	无
14	碳钢罩类 1. 名称: 排气罩制作安装 2. 型号: 不锈钢板 1.0 3. 规格: 9000*1200*500	m2	10.8	563	6080.4	无
15	碳钢罩类 1. 名称: 排气罩制作安装 2. 型号: 不锈钢板 1.0 3. 规格: 6000*1200*500	m2	7.2	563	4053.6	无
16	碳钢罩类 1. 名称: 排气罩制作安装 2. 型号: 不锈钢板 1.0 3. 规格: 7000*1200*500	m2	8.4	563	4729.2	无
17	碳钢罩类 1. 名称: 排气罩制作安装 2. 型号: 不锈钢板 1.0 3. 规格: 7000*1200*500	m2	8.4	563	4729.2	无
18	集烟箱 1. 名称: 集烟箱	m2	61.6	350	21560	无

山东普迪厨房设备有限公司

投标文件

2. 规格: 550*550					
3. 材质: 不锈钢 1.0					
合计	150075.6				

备注: 请根据工程量清单逐项填报。

授权代表签字: 孙明强

日期: 2021年9月29日

243

最终成交价格: 147000.00 元, 此分项报价同比例下浮。

山东省政府采购评审劳务报酬支付表												
单位：元人民币								填表时间：2021年9月29日				
项目编号		SDGP370000000202102008827、8500、8828		项目名称		山东工业技师学院潍城校区餐厅二期厨房排烟系统、监控系统、中央空调采购项目			分包数量		3个	
采购人		山东工业技师学院					采购代理机构		山东三木招标有限公司			
预算金额		103.00万元		中标成交金额		101.53 万元		评审地点		潍坊市奎文区胜利东街5051号阳光100广场13号楼12楼1203房间		
评审时间		2021年 9月29日9时 至 2021年 9月29日 12时										
序号	评审专家姓名、身份证号		开户银行、账号		评审劳务报酬	误工补偿	住宿费	城市间交通费	扣减	支付金额	评审专家签字	备注
1	姓名：	王兴学	开户银行：		400			100		500		
	身份证号：		账号：									
2	姓名：	刘近华	开户银行：		400					400		
	身份证号：		账号：									
合计										900	总计	900元
采购人代表：					采购代理机构项目负责人：			采购代理机构（加盖公章）：				